"השתיקה מצטרפת להחשדה, ואחזור על שנאמר בע"פ 1707/08 אריש נ' מדינת ישראל (לא פורסם) כי "אין צורך להכביר מלים על כך שככלל, והחריגים יהיו נדירים, יסבור בית משפט כי השותק - יש לו מה להסתיר". אכן, שתיקתם של המשיבים עשויה לחזק את הראיות נגדם, כאמור בנוסח האזהרה בסעיף 28(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996. בפרשת קורמן הנזכרת ציין השופט זמיר (עמ' 260), כי נאשם שיש נגדו ראיות לכאורה בדבר ביצוע עבירה חמורה "אינו יכול ליהנות משני העולמות בעת ובעונה אחת; גם לשתוק, על אף הנטל הרובץ עליו להפריך את חזקת המסוכנות, וגם להשתחרר מן המעצר על אף שהוא נותר בחזקת מסוכן".

במיוחד בשל אופן ביצוע העבירות המצביע על עיסוק בסחר בסמים וריבוי עבירות של הפרת הוראה חוקית בעברו הקרוב. זאת בנוסף לנימוקים האחרים שנמנו לחובתו.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

מנתב התיק לכב' השופטת גילת שלו בבית משפט שלום באשדוד, לקביעה על פי יומנה.

זכות ערר בתוך 30 יום .

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ד, 04 ספטמבר 2014, בנוכחות הצדדים.